ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЧУРАШ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ
ЙЫШĂНУ
«07» февраля 2017 г.  № 6
Мǎн Чураш ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «07» февраля 2017 г.  № 6
село Большое Чурашево

О внесении изменений в постановление администрации Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 03.06.2016 г. № 40

В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 19.12.2016 №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и поступившим протестом прокуратуры Ядринского района № 03-01-17 от  30.01.2017 г. п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в  постановление администрации Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 03.06.2016 г. № 40 «Об утверждении административного регламента администрации Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства » следующее изменение:
пункт 2.4  изложить в следующей редакции :

Специалист администрации поселения, уполномоченный на выдачу Разрешений, в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче Разрешения:

-  проводит проверку наличия документов, прилагаемых к заявлению;

- проводит проверку соответствия проектной документации или схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства требованиям градостроительного плана земельного участка, а также требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции;

- выдает разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, капитальный ремонт и индивидуальное строительство или отказывают в выдаче с указанием причин отказа.
         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Большечурашевского
сельского поселения
	___________
	Л.А.Соколова